

Obiectivul: Lotul 1 Reparatie capitala a acoperisului sarpan

## Deviz local Nr. 10

Intocmit in preturi curente 2020-05-29

Valoarea de deviz 716 980,341 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatii capitale a acoperisului sarpan a sediului DGP al IGSU din str.Iacob Hincu,3 mun.Chisinau						
Devizul: Lotul 1 Reparatie capitala a acoperisului sarpan						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	1 497,7600	19,5400	29 266,230
					19,4400	29 116,454
2.1.2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	1 497,7600	10,8800	16 295,629
					10,5300	15 771,413
2.1.3	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркаса сараев, подпорок и т.д.).	m3	14,2100	65,8800	936,155
					65,8800	936,155
2.1.4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	10,1200	4 630,2100	46 857,725
					650,4300	6 582,352
2.1.5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	4,0900	3 873,1100	15 841,020
					607,5000	2 484,675
2.1.6	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений: обрешетка куполов и вышек).	m2	1 497,7600	84,8250	127 047,492
					11,7450	17 591,191
2.1.7	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnaiei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш).	100 m2	50,7400	567,0200	28 770,595
					85,3200	4 329,137
2.1.8	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	36,5300	30,5200	1 114,896
					4,5900	167,673
2.1.9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	1 497,7600	12,2539	18 353,326
					6,7500	10 109,880
2.1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	1 497,7600	147,1045	220 327,236
					31,0500	46 505,448
2.1.11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	154,0000	97,9645	15 086,533
					8,1000	1 247,400
2.1.12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	96,0000	103,3650	9 923,040
					9,4500	907,200
2.1.13	CE24J	Montarea elementelor parazapada L=1.0m	buc	149,0000	37,7043	5 617,941
					12,1500	1 810,350
Total manopera (ore)					5 094,7899	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					535 437,817	

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	30 950,849
Total		566 388,666
Cheltuieli de transport	2,0000%	7 893,934
Total		574 282,600
Cheltuieli de regie	2,0000%	11 485,652
Total		585 768,252
Beneficiu de deviz	2,0000%	11 715,365
<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>597 483,617</b>
<b>Total General fara TVA</b>		<b>597 483,617</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>119 496,723</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>716 980,341</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>137 559,327</b>

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;